o33°SMEY

ECFO1BLEU

mMIALp nop

O"Msn NNopn TOI9DX NOP NIDN

A0 T IDDDX NOP NADN

Tp EAN 8017709229924

NP"UNONX

naIsy MTo DwMnNn N 1220 1201 PNn N T yay
yay nny 120n prhn N1 AN
M pMan MLUp/oAN Y MO 1IN
mMAn NN 2'005%95/NLDIM MLp/oAN oY M yay
002 yay nY¥MI¥N 0ND D"»90 wan NN

'02 "MN 20059 D"’ 712 Y505 wan yas
0">90 DnnNn "IN NUDNM D">172 99505 wan "nn
omsn® AN P00%9 O'9TY ¥an 1mn

onisnb yas qo> Logo Type

TT "N NLDIMM Power Cable Colour
120N PN AN NUDNM

D™M1IN NNBdYnb

NMpa NMNTAN T, 0I8N5 D"Moon asnb

D™100LV DMAM™OXN

DN NDyn yaphalivipal anr 5,71 YO0 RN
D"»90 Dnnn 1572 o' Yon nbayp

0">90 Dnnn 51n"n D"»90 Dnnn

N1 o bon 12 oMb NAYn pnn

D'OTIY PAn o) mMuUp/onan

M*SP2D / NA0IN

NpPSNN Tia1 oA

NNy
palblepl]
NV
NNy

NLUOMM
OX

pAlbIepl]
pAlblepl]
Applied
Grey

b
11
1'09
1P

1P

SMEG SPA

19/01/2026



o33°SMEY

TN NOP NMSPND
190 NOp NM8PAD
TN NOP NMSPND
120NN N9 TN
NMAX NNON NYINN
DN DA N8RS

N1MONN NMNNN NMEpP11d
N1ANONN NdP NMLUIBNL

nmannn NAYTaAN
niaamonn o'n NMPYp

0*»1%> p"Mrax

TNX YO50% 20N
o"»oo 2-% 120n

“S>narn Ma'n

poon
ypn
ubn) NNn)

"Wo1Y yT1n

Asmn ann

asInn pawy

A¥INN N

ANINN MTN
Giftbox Width
Giftbox Depth
Giftbox Height
nMxa Ismn ann

b
b

1350 W
(F;E) Schuko
220-240V

149 n"n
329 n"n
330n™
AxXx330 Yx149x329 n"n
396 mm
215 mm
397 mm
230 mm

b
b

)

e

b

e

2

M/ NI/

9 MyY 3/MpT 30/MpT
NP NMA/OP

N1D7 MMoOdPY 120N
™Man

ymS/T11In

TN Hz
bnwn Y20 X

NMIxa 8NN pny
NMXA 8NN NN
Packed product width
(in)

Packed product depth
(in)

Packed product height
(in)

aA"p) 101 Spwn)

A"p) 102 bpwn)

b

b

50/60 Hz
1m

410 mm
420 mm
9.06"

16.14 "
16.54 "

4.700 kg
6.700 kg

SMEG SPA

19/01/2026



o33°SMEY

Compatible Accessories

CMAKO1

2 DXNIN MM 2D 1D MNONY NMAX 10N " 250 .MTN' 12 DY n09Ip-ECFO1, BCCO1,
BCC02, BCCO03, DCF02, Lavazza A Modo Mio, N2 N9p maon.

SMEG SPA 19/01/2026



	ECF01BLEU
	אסתטיקה
	למשפחת תנורים
	מאפיינים טכניים
	תוכנית / פונקציות
	אביזרים כלולים
	חיבור חשמלי
	מידע לוגיסטי
	Compatible Accessories


