

ECF01BLEU

קטגוריה
משפחת מוצרים
סוג
קוד EAN

קפה
מכונת קפה אספרסו
מכונת קפה אספרסו ידנית
8017709229924



אסתטיקה

סדרה עיצובית	סגנון שנות החמישים	צבע ידיית מחזיק מסנן	שחור
צבע	שחור	חומר ידיית מחזיק מסנן	פלסטיק
גימור	מבריק	חומר פייה למים חמים/קיטור	נירוסטה
חומר הגוף	נירוסטה/פלסטיק	צבע פייה למים חמים/קיטור	שחור
צבע בסיס	כרום מצוחצח	חומר מגש ספלים	נירוסטה
חומר בסיס	פלסטיק	צבע מגש לספלים גדולים	אפור
חומר מחמם ספלים	נירוסטה	חומר מגש לספלים גדולים	פלסטיק
חומר לחצנים	פלסטיק	חומר מגש עודפים	פלסטיק
צבע לחצנים	כסף	Logo Type	Applied
חומר דוד	נירוסטה	Power Cable Colour	Grey
חומר מחזיק מסנן	נירוסטה		

למשפחת תנורים

הגדרות בקרות	לחצנים, ידיית	לחצני מספרים	3
--------------	---------------	--------------	---

מאפיינים טכניים

מערכת חימום	בלוק תרמי	מארז ספלים גדול יותר	כן
מחמם ספלים	בר 15	קיבולת מכל מים	1 l
מחמם ספלים	מ"מ 51	מחמם ספלים	פסיבי
מכל מים נתיק	כן	מתקן מזיגה למים חמים/קיטור	כן
מגש עודפים	כן	בסיס נגד החלקה	כן

תוכנית / פונקציות

פונקציית קפה יחיד	כן
פונקציית קפה כפול	כן
פונקציית קפה יחיד	כן
אורך קפה מתכוונן	כן
התרעת הסרת אבנית	כן
פונקציית מים חמים	כן
פונקציית המתנה מתכווננת	כן
טמפרטורת קפה מתכווננת	נמוך/בינוני/גבוה
הגדרת המתנה	דקות/30 דקות/3 שעות 9
קשיות מים מתכווננת	קל/בינוני/קשה

אביזרים כלולים

מסנן לספל אחד	כן	מסנן לקפסולות רכות	כן
מסנן ל-2 ספלים	כן	מנייר מודד/לוחץ	כן

חיבור חשמלי

הספק תקע (מתח וולט)	1350 W (F;E) Schuko 220-240 V	תדר Hz	50/60 Hz
		אורך כבל חשמל	1 m

מידע לוגיסטי

רוחב המוצר	149 מ"מ	עומק המוצר באריזה	410 mm
עומק המוצר	329 מ"מ	גובה המוצר באריזה	420 mm
גובה המוצר	330 mm	Packed product width (in)	9.06 "
מידות המוצר	מ"מ 149x329x330	Packed product depth (in)	16.14 "
Giftbox Width	396 מ"מ	Packed product height (in)	16.54 "
Giftbox Depth	215 mm	(משקל נטו) ק"ג	4.700 kg
Giftbox Height	397 מ"מ	(משקל ברוטו) ק"ג	6.700 kg
רוחב המוצר באריזה	230 mm		

Compatible Accessories



CMAK01

מכונות קפה מובנות, Lavazza A Modo Mio, DCF02, BCC02, BCC03, BCC01, ECF01-קופסה עם 12 יחידות. 250 מ"ל מסיר אבנית למכונות קפה לשימוש ביתי. תואם ל